• r~3,1;.~~f ~.
*~

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ANEXO Ili -ATO DA MESA EXECUTIVA N!! 03/2021

RELATÓRIO RESUMIDO DE VIAGEM

PARA PREENCHIMENTO DO BENEFICIÁRIO

Eu, (nome) LORIEFERSON ALAN MACHADO, matrícula 03003728 / 1, declaro ter cumprido com o
objetivo da viagem a (cidade) CURITIBA /PR, no(s) dia(s) 14/07/2021, conforme comprovantes anexos.

Observações
Declaro que estive, acompanhando o vereador Luciano Facchiano cumprindo agenda em Curitiba­
PR, no escritório do Deputado Federal Luciano Ducci.

Data: 15 / 07 / 2022

PARA DESPACHO DA CHEFIA

APROVADO/DE ACORDO ( ) SIM ( ) NÃO

Data:_/5)01; ;).o:JJ. ASSINATURA E C pucarana
PARA PARECER DO AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO {OU QUEM LHE

PARECER EMPENHO N2 __ _, PROCESSO N2 ..J _

( ) Atestado ou certificado de frequência que comprove a participação no evento que motivou a
viagem ou outro documento que certifique a presença do beneficiário no local do destino, conforme

solicitação prévia da diária;

) Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.

Quantidade de páginas: _

Parecer y<l_ REGULAR ( ) REGULAR COM RESSALVA($) ( ) IRREGULAR
Observações:

Data: jJ_; _Q]_; 2 O l).

Câmara Municipal de Apucarana Página 1 de 1

(
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luciano Ducci - PSB/PR

DECLARAÇÃO

Curitiba, 14 de Julho de 2022.

Câmara Municipal de Apucarana - PR

Declaramos para os devidos fins que, o Assessor Lorieferson Alan

Machado, do Gabinete do Vereador Luciano Facchiano do Município de Apucarana -

PR, esteve no Escritório Político do Deputado Federal Luciano Ducci, situado em
Curitiba - PR na Rua Reinaldino S. de Quadros, 292, para tratar de assuntos de

interesse do Município, no dia 14 de Julho de 2022.

Sem mais para o momento, ratificamos a veracidade das informações

expostas nesta declaração.

Atenciosamente,

Viviane Geronazzo Franco

Assessora Parlamentar

Escritório Político Deputado Federal Luciano Ducci
Rua Reinaldino S. de Quadros, 292 Alto da XV Curitiba-PR

Telefone: (41) 3122-4040